ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  Администрации местного самоуправления
Терского сельского поселения
Моздокского района РСО-Алания

№ 45/1                                                                                                                      01.04.2020 г.

Об  утверждении коэффициента к нормативам
потребления коммунальных услуг  по  холодному
водоснабжению при отсутствии приборов учета
на территории Терского сельского поселения
Моздокского района РСО - Алания

     В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О  предоставлении  коммунальных услуг собственникам и  пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», со статьёй 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю :
     1.Утвердить коэффициент к нормативам потребления коммунальных услуг по  холодному водоснабжению при отсутствии приборов учета, утвержденных постановлением Региональной службы по тарифам РСО – Алания от 24.03.2016 г.  № 8 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному, горячему водоснабжению и водоотведению в многоквартирных  домах и жилых домах при отсутствии технической возможности  установки коллективных, индивидуальных или общих (квартирных) приборов учета на территории Республики Северная Осетия – Алания»:
1.1. С 1 апреля 2020 года при расчете размера  оплаты за потребленное холодное водоснабжение   применять  коэффициент -  1,5.
        2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

     3.Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию (обнародованию)  путём размещения на информационном стенде в здании Администрации местного самоуправления Терского сельского поселения по адресу: РСО-Алания, Моздокский район, ст. Терская, ул. Красная № 56   и  на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».
.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МУП «Терское УКХ» - Ожгибисова А.В..

Глава АМС Терского
сельского поселения	И.А. Потапова
image1.wmf

oleObject1.bin